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Za bezkonkurenční cenu
MDD BALÍČKY 2024

DOPRAVA ZDARMA

117,50 czk
Cena s DPH

MINIMÁLNÍ ODBĚR 50 KS MINIMÁLNÍ ODBĚR 50 KS

254,80 czk
Cena s DPH 

MDD balíček
exclusive

MDD balíček
smile



Všechny ceny jsou konečné, včetně DPH. Akční ceny platí do vyprodání zásob.
Vyhrazujeme si právo na změnu v balení a variantě zboží v této nabídce.

MDD balíček smile

ČISLO

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

Delisa  33 g
Kukuřičné křupky sladké 35 g
Bubble gum pop lízátko 15 g
Roller fizz 20 g
Skittles 38 g
Care bar 35 g
Sáček 15x35
Přírodní hnědá rafie
Barevné mini pastelky
MDD omalovánka s logem 
firmy / erbem obce zdarma

1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks

12,445
12,648
6,410
17,825
22,695
10,000
4,310
3,060
8,520
0,00

14,93 CZK
15,18 CZK
7,69 CZK
21,39 CZK
27,23 CZK
12,00 CZK
5,17  CZK
3,67 CZK
10,22 CZK
0,00

20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%
0%

NÁZEV ZBOŽÍ MNOŽSTVÍ DPHCENA
BEZ DPH

CENA
S DPH

MDD balíček exclusive
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Tradiční perník 60 g
7Days croissant 60 g
Tyčinka mini mars 20 g
Kinder surprise 20 g
Nimm2 Smille cukríky 90 g
Tyčinka mini snickers 20 g
Tyčinka mini Milky Way 20 g
Horalka 50 g
Tyčinka mini Bounty 20 g
Roller Fizz 20 g
Skittles 38 g
Sáček 18x38
Ozdobná mašle
Barevné mini pastelky
MDD omalovánka s logem
firmy / erbem obce zdarma

1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks

17,595
19,941
11,526
27,259
31,110
11,526
11,526
18,870
11,526
17,824
22,695
4,819
6,12
0,00
0,00

21,11 CZK
23,93 CZK
13,83 CZK
32,71 CZK
37,33 CZK
13,83 CZK
13,83 CZK
22,64 CZK
13,83 CZK
21,39 CZK
27,23 CZK
5,78 CZK
7,34 CZK
0,00 CZK
0,00 CZK
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20%
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NÁZEV ZBOŽÍ MNOŽSTVÍ DPHCENA
BEZ DPH

CENA
S DPH

MINIMÁLNÍ ODBĚR 50 KS

254,80 czk
Cena s DPH 

117,50 czk
Cena s DPH

MINIMÁLNÍ ODBĚR 50 KS

www.foodgifts.cz          +420 732 365 330


